INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE ENSINO SUPERIOR

EDITAL Nº 114/2018/PROEN/IFPI, DE 17 DE JULHO DE 2018.

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE

DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR 2018.2, REFERENTE AO EDITAL

Nº 104/2018/PROEN/IFPI, DE 29 DE JUNHO DE 2018.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI, neste ato representado pela Pró-Reitoria de Ensino, no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente RESULTADO DA SELEÇÃO DE

TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO

SUPERIOR dos Campi Cocal, Corrente, Oeiras, São João do Piauí e Uruçuí.

1 DO RESULTADO

CAMPUS COCAL

CURSO CANDIDATO

(A)

CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

LICENCIATURA

         EM

MATEMÁTICA

TATIELE TASSIA

VIEIRA SIQUEIRA

***.***.353-22

Transferência

Externa

DEFERIDA

CAMPUS CORRENTE

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CAMPUS OEIRAS

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CAMPUS  SÃO JOAO DO PIAUI

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

BACHARELADO

EM

ADMINISTRAÇÃO

CAMILA DA

MATA GOMES
***.***.343-90

Transferência

Externa

DEFERIDA

REMILSA SOARES ***.***.663-30

Portador de

diploma de curso

superior

DEFERIDA

ELIANE

RODRIGUES

GALVÃO

***.***.303-20

Portador de

diploma de curso

superior

DEFERIDA

EDSON DE

OLIVEIRA

FEITOSA

***.***.083-70
Transferência

Externa

INDEFERIDA

Art. 49 da

Organização

Didática/ 2018

LICENCIATURA

EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

NÃO HOUVE INSCRITOS

CAMPUS URUÇUÍ

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

LICIENCIATURA

EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

LUCENI

RODRIGUES DE

SOUSA

***.***.853-35

Portadora de

diploma superior

DEFERIDA

LICIENCIATURA

EM CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

VALTENI

PESSOA DA

ROCHA

***.***.363-07

Portadora de

diploma superior

DEFERIDA

BACHARELADO

EM

ENGENHARIA

AGRONÔMICA

HYAGO BRUNNO

DE SOUSA

MARTINS

***.***.363-26

Transferência

Externa

DEFERIDA

2 DAS MATRÍCULAS

           A matrícula dos candidatos selecionados no processo para preenchimento de vagas

para as modalidades Transferência Externa e Portador de Diploma de Curso de Graduação

ocorrerá na Coordenação de Controle Acadêmico dos campi para os quais o candidato

concorreu à vaga, conforme quadro a seguir:

Campus

Data da matrícula

COCAL

 23 a 27/07/ 2018

8h às 12h/ 13h às 17h.

 Na sala do Controle Acadêmico

SÃO JOÃO  27/07/2018

8h às 12h/ 14h às 18h.

 Na sala do Controle Acadêmico

URUÇUÍ 01/08 a 03/08/2018

8h às 18h

Na sala do Controle Acadêmico

Teresina (PI), 17 de julho de 2018.

Assinado no original

Laura Maria Andrade de Sousa